COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO PARANÁ

COMISSÃO DE COLETA SELETIVA SOLIDÁRIA
HABILITAÇÃO E SELEÇÃO DA CCSS N.º 001/2021

PROCESSO N.º  21450.000303/2021-37

A Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB, mediante a Comissão de
Coleta Seletiva Solidária da Sede da Superintendência Regional do Paraná,
designada por meio do ATO SUREG-PR nº 127/2019, torna público, para
conhecimento dos interessados,  a lista  com a relação das Associações e
Cooperativas selecionadas  para  coleta  de  resíduos  recicláveis  na  Sede  da
Superintendência Regional do Paraná.

LISTA DE ASSOCIAÇÕES/COOPERATIVAS SELECIONADAS

NOME CNPJ SITUAÇÃO

COOPERATIVA DE CATADORES E CATADORAS DE
MATERIAIS RECICLÁVEIS DE CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA - CATAMARE

08.611.039/0001-57 SELECIONADA

RECICLEMAIS CURITIBA DJES -  ASSOCIAÇÃO DE
CATADORES E RECICLADORES DE CURITIBA E
REGIÃO METROPOLITANA

21.499.657/0001-15 SELECIONADA

COMISSÃO DE COLETA
SELETIVA SOLIDÁRIA

Em 17/08/2021

1